
Projekt 
 
z dnia  28 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII. .2024 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII.303.2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ręczno na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa w 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu gminy wynoszą 28 402 745,72 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 19 402 051,13 zł; 

2) dochody majątkowe 9 000 694,59 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy wynoszą  30 781 666,92 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 19 785 952,31 zł; 

2) wydatki majątkowe  10 995 714,61 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości  2 378 921,20 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w kwocie 151 454,31 zł; 

2) z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  2 227 466,89 zł; 

§ 5. Rozchody w wysokości 322 092,51 zł zostaną sfinansowane nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0624A412-9070-4015-AE3E-A30DE9176FD2. Projekt Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Gaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0624A412-9070-4015-AE3E-A30DE9176FD2. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII. .2024 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy w 2024 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 25 445,22 0,00 0,00 25 445,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 754 818,00 0,00 3 378,00 758 196,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 378,00 3 378,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 378,00 3 378,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 190 602,00 0,00 10 000,00 4 200 602,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0624A412-9070-4015-AE3E-A30DE9176FD2. Projekt Strona 1



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 321 709,00 0,00 10 000,00 1 331 709,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 0,00 10 000,00 130 000,00 
801   Oświata i wychowanie 382 202,44 0,00 6 618,00 388 820,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 116,40 0,00 6 618,00 21 734,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 40,00 0,00 6,00 46,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 906,00 0,00 5 039,00 5 945,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 030,40 0,00 1 573,00 9 603,40 

bieżące razem: 17 118 482,92 0,00 19 996,00 17 138 478,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 46 640,00 0,00 75 000,00 121 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 46 640,00 0,00 75 000,00 121 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

46 640,00 0,00 75 000,00 121 640,00 

majątkowe razem: 8 925 694,59 0,00 75 000,00 9 000 694,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 698 226,34 0,00 0,00 1 698 226,34 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0624A412-9070-4015-AE3E-A30DE9176FD2. Projekt Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 47 978,48 0,00 1 880,00 49 858,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 47 978,48 0,00 1 880,00 49 858,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 47 978,48 0,00 1 880,00 49 858,48 

bieżące razem: 2 236 246,99 0,00 1 880,00 2 238 126,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 305 869,72 0,00 96 876,00 28 402 745,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 698 226,34 0,00 0,00 1 698 226,34 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0624A412-9070-4015-AE3E-A30DE9176FD2. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII. .2024 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

Zmiany w palnie wydatków budżetu Gminy Ręczno w 2024 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 25 445,22 25 445,22 25 445,22 0,00 25 445,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 445,22 25 445,22 25 445,22 0,00 25 445,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 360 020,00 360 020,00 360 020,00 0,00 360 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 268,00 58 268,00 58 268,00 0,00 58 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarz
anie i 
zaopatry
wanie w 
energię 
elektrycz
ną, gaz i 
wodę 

po zmianach 418 288,00 418 288,00 418 288,00 0,00 418 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 360 020,00 360 020,00 360 020,00 0,00 360 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 268,00 58 268,00 58 268,00 0,00 58 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  

Dostarcz
anie 
wody 

po zmianach 418 288,00 418 288,00 418 288,00 0,00 418 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałó zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0624A412-9070-4015-AE3E-A30DE9176FD2. Projekt Strona 1



zwiększenie 4 768,00 4 768,00 4 768,00 0,00 4 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 w i 
wyposaże
nia po zmianach 40 768,00 40 768,00 40 768,00 0,00 40 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 201 800,00 201 800,00 201 800,00 0,00 201 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup 

energii 
po zmianach 221 800,00 221 800,00 221 800,00 0,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 640,00 20 640,00 20 640,00 0,00 20 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po zmianach 47 640,00 47 640,00 47 640,00 0,00 47 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 950,00 31 950,00 31 950,00 0,00 31 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne 

opłaty i 
składki 

po zmianach 38 450,00 38 450,00 38 450,00 0,00 38 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 203 683,45 4 095 183,45 3 935 957,45 3 278 219,85 657 737,60 0,00 159 226,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   

Administ
racja 
publiczna 

po zmianach 4 214 483,45 4 105 983,45 3 946 757,45 3 278 219,85 668 537,60 0,00 159 226,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 161 992,00 161 992,00 30 742,00 0,00 30 742,00 0,00 131 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady 
gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 162 692,00 162 692,00 31 442,00 0,00 31 442,00 0,00 131 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 242,00 25 242,00 25 242,00 0,00 25 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po zmianach 25 942,00 25 942,00 25 942,00 0,00 25 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 721 185,45 3 627 685,45 3 615 909,45 3 221 086,85 394 822,60 0,00 11 776,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy 
gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 3 729 685,45 3 636 185,45 3 624 409,45 3 221 086,85 403 322,60 0,00 11 776,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 540,00 62 540,00 62 540,00 0,00 62 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia po zmianach 71 040,00 71 040,00 71 040,00 0,00 71 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 254 256,00 239 256,00 223 056,00 50 000,00 173 056,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  

Pozostała 
działalno
ść 

po zmianach 255 856,00 240 856,00 224 656,00 50 000,00 174 656,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 113,90 94 113,90 94 113,90 0,00 94 113,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia po zmianach 95 713,90 95 713,90 95 713,90 0,00 95 713,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 245 347,86 225 347,86 124 547,86 30 231,00 94 316,86 81 600,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 510,00 1 510,00 10,00 0,00 10,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpiecz
eństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwp
ożarowa po zmianach 246 857,86 226 857,86 124 557,86 30 231,00 94 326,86 81 600,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 137 547,86 117 547,86 98 347,86 30 231,00 68 116,86 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 510,00 1 510,00 10,00 0,00 10,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  

Ochotnic
ze straże 
pożarne 

po zmianach 139 057,86 119 057,86 98 357,86 30 231,00 68 126,86 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 

Różne 
wydatki 
na rzecz 
osób 
fizycznyc
h  po zmianach 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup przed zmianą 23 850,00 23 850,00 23 850,00 0,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0624A412-9070-4015-AE3E-A30DE9176FD2. Projekt Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

materiałó
w i 
wyposaże
nia po zmianach 23 860,00 23 860,00 23 860,00 0,00 23 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 991 634,71 7 862 379,71 7 586 619,71 6 182 945,04 1 403 674,67 0,00 275 760,00 0,00 0,00 0,00 1 129 255,00 1 129 255,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 827,00 -2 827,00 -2 827,00 -2 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 445,00 9 445,00 9 445,00 1 573,00 7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   

Oświata i 
wychowa
nie 

po zmianach 8 998 252,71 7 868 997,71 7 593 237,71 6 181 691,04 1 411 546,67 0,00 275 760,00 0,00 0,00 0,00 1 129 255,00 1 129 255,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 032 779,93 5 942 779,93 5 726 353,93 4 972 795,00 753 558,93 0,00 216 426,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 827,00 -2 827,00 -2 827,00 -2 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 445,00 7 445,00 7 445,00 1 573,00 5 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  

Szkoły 
podstawo
we 

po zmianach 7 037 397,93 5 947 397,93 5 730 971,93 4 971 541,00 759 430,93 0,00 216 426,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 001 269,00 1 001 269,00 1 001 269,00 1 001 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 343,00 1 343,00 1 343,00 1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagro
dzenia 
osobowe 
pracowni
ków po zmianach 1 002 612,00 1 002 612,00 1 002 612,00 1 002 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 979,00 60 979,00 60 979,00 60 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 827,00 -2 827,00 -2 827,00 -2 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 

Dodatko
we 
wynagro
dzenie 
roczne po zmianach 58 152,00 58 152,00 58 152,00 58 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 704 073,50 704 073,50 704 073,50 704 073,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 

Składki 
na 
ubezpiec
zenia 
społeczne po zmianach 704 303,50 704 303,50 704 303,50 704 303,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 204 148,00 204 148,00 204 148,00 0,00 204 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 872,00 5 872,00 5 872,00 0,00 5 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia po zmianach 210 020,00 210 020,00 210 020,00 0,00 210 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 905 410,19 905 410,19 869 154,19 701 698,00 167 456,19 0,00 36 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszk
olne w 
szkołach 
podstawo
wych po zmianach 907 410,19 907 410,19 871 154,19 701 698,00 169 456,19 0,00 36 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup 

energii 
po zmianach 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 871 355,26 1 796 355,26 1 794 417,26 224 411,00 1 570 006,26 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodar
ka 
komunal
na i 
ochrona 
środowis
ka po zmianach 1 888 355,26 1 808 355,26 1 806 417,26 224 411,00 1 582 006,26 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 163 760,00 163 760,00 163 760,00 0,00 163 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodar
ka 
ściekowa 
i ochrona 
wód po zmianach 175 760,00 175 760,00 175 760,00 0,00 175 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup 

energii 
po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 702,80 78 702,80 78 702,80 0,00 78 702,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  

Pozostała 
działalno
ść 

po zmianach 98 702,80 78 702,80 78 702,80 0,00 78 702,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki 
na 
zakupy 
inwestyc zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0624A412-9070-4015-AE3E-A30DE9176FD2. Projekt Strona 3



yjne 
jednostek 
budżetow
ych 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 704 500,00 165 000,00 21 000,00 8 200,00 12 800,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 539 500,00 1 539 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzict
wa 
narodowe
go po zmianach 1 705 300,00 165 800,00 21 800,00 8 200,00 13 600,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 539 500,00 1 539 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 399 300,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386 500,00 1 386 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby po zmianach 1 400 100,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386 500,00 1 386 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup 

energii 
po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 423 299,71 17 432 585,10 16 295 866,12 10 447 717,39 5 848 148,73 297 363,98 755 355,00 0,00 0,00 84 000,00 10 990 714,61 10 990 714,61 1 698 226,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 827,00 -2 827,00 -2 827,00 -2 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 823,00 92 823,00 91 323,00 1 573,00 89 750,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 518 295,71 17 522 581,10 16 384 362,12 10 446 463,39 5 937 898,73 297 363,98 756 855,00 0,00 0,00 84 000,00 10 995 714,61 10 995 714,61 1 698 226,34 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 79 959,00 79 959,00 79 959,00 23 225,36 56 733,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 81 839,00 81 839,00 81 839,00 23 225,36 58 613,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 962,00 47 962,00 47 962,00 23 225,36 24 736,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 49 842,00 49 842,00 49 842,00 23 225,36 26 616,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 347,69 347,69 347,69 0,00 347,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 2 227,69 2 227,69 2 227,69 0,00 2 227,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 236 045,99 2 236 045,99 794 640,74 239 092,77 555 547,97 0,00 1 441 405,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 237 925,99 2 237 925,99 796 520,74 239 092,77 557 427,97 0,00 1 441 405,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0624A412-9070-4015-AE3E-A30DE9176FD2. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII. .2024 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 75 000,00 5 000,00 80 000,00 
 90095  Pozostała działalność 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
   Zakup przyczepy 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

Razem: 10 990 714,61 5 000,00 10 995 714,61 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0624A412-9070-4015-AE3E-A30DE9176FD2. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII. .2024 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (zlecone) w 2024 roku 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Treść Plan  

758   Różne rozliczenia 49 858,48 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 49 858,48 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

49 858,48 

Razem: 49 858,48 

 WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan  

801   Oświata i wychowanie 49 842,00 

 80101  Szkoły podstawowe 49 842,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 833,77 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 555,18 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 762,93 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 272,47 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 189,96 

     4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 227,69 

    852   Pomoc społeczna 16,48 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 16,48 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13,78 

   4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2,70 

Razem: 49 858,48 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0624A412-9070-4015-AE3E-A30DE9176FD2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII. .2024 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w palnie wydatków budżetu Gminy Ręczno w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (zlecone) w 2024 roku


